

2023年5月23日

香港上海滙豐銀行有限公司 董事任命

香港上海滙豐銀行有限公司委任鄭維新為獨立非執行董事,於 5 月 19 日履新。鄭先生亦會出任薪酬委員會和風險管理委員會成員。

鄭先生擁有逾 37 年的本地和國際管理經驗,曾於多間亞洲最大的企業出任高級管理職位。 鄭先生現任永泰地產有限公司副主席兼行政總裁,他亦是逸蘭酒店及公寓管理有限公司主席。 他曾在和記黃埔有限公司和九龍倉集團有限公司出任管理層職務,推動公司在中國和美國的業 務發展,包括設立合資企業、進行併購及共同投資。

鄭先生的董事會經驗涵蓋多個行業,他曾經出任渣打銀行(香港)有限公司、電視廣播有限公司和東方海外(國際)有限公司的獨立非執行董事。他亦曾在多個諮詢和法定機構擔任要職,包括出任香港證券及期貨事務監察委員會非執行董事、香港機場管理局董事會成員,以及市區重建局和大學教育資助委員會主席。

鄭先生長期熱心參與文化藝術和醫療服務發展,現為香港特別行政區文化委員會成員、養和醫療集團臨床管治委員會成員,以及香港演藝學院校董會主席。

香港上海滙豐銀行有限公司主席王冬勝表示:「我們很榮幸歡迎鄭維新先生加入董事會。他傑出的領導能力,加上他對亞洲以至環球市場的深厚認識,對滙豐執行策略、推動盈利增長及為所有持份者創造價值方面能帶來裨益。」

完/更多

編輯垂注:

相片説明



鄭維新獲委任為香港上海滙豐銀行有限公司獨立非執行董事。

香港上海滙豐銀行有限公司

香港上海滙豐銀行有限公司是滙豐集團的始創成員。集團在 62 個國家及地區設有辦事處,為全球客戶服務。截至 2023 年 3 月 31 日,集團的資產達 29,900 億美元,是全球規模最大的銀行和金融服務機構之一。

全文完